CAMARA MUNICIPAL DE JAGUARIBE

REQUERTMENTO I{.o 048 12A24

A Vereadora Nayana Lima Santos, usando de suas atribuições

legais, vem, respeitosamente, requer€r gr€.r após ouvido o Plenário,

seja encaminhado ofício ao Ilmo. Secretário da Infraestrutura,

Transportes e Urbanismo - Sr. Rafael Gomes Diógenes, solicitando a

recuperação da estrada carroçável entre os §ítios Brum e Malhada do

boi,

Jaguaribe, 11 deabril de2024

Santos

Vereadora